ACERTO DE VIAGEM

Solicitante: Lucas da Silva Garcia Cardoso
NE 643-1/2018
Diaria de viagem 069/2018

Acertado em: 10/12/2018




MARA 18-12-2018 08:50:03

Camara Municipal de Araguari

Estado de Minas Gerais
Baixa de Adiantamento

Empenho

643

Data Acerto:

Valor Adiantamento:

10-12-2018 | Valor Gasto: 1.800,00 l

1.800,00| Valor Devolvido: 0.00|

DADOS DO EMPENHO

Dotacgao:
Sub-Elemento:

31-01.02. .04.122.0001.2305.3.3.90.14.00 - DIARIAS — PESSOAL CIVIL
05 - DIARIAS DE DEMAIS SERVIDORES

Credor: 1893 - LUCAS DA SILVA GARCIA CARDOSO
Data Emp: 03-12-2018 Vencimento: Valor: 1.800,00
Historico Emp: Viagem a Belo Horizonte, no periodo de 04/12/2018 a 07/12/2018, conforme requerimento de didrias n°® 069/2018.

Distancia entre Araguari - Belo Horizonte: 571 Km

Via terrestre com hospedagem: R$ 600,00 x 3= R$ 1.800,00

DADOS DO BAIXA
Controle:
Observacao:
PRESTAGAO DE CONTAS
Tipo Numero Data CPF /CNPJ Nome Descricao Valor

8 - Recibo Sem wrw i Diaria de viagem regulamentada pela
NS 07-12-2018  00000000000000 DIARIA DE VIAGEM Resolugo 076, de 17 de margo de 2015. 1.800,00

Total: 1.800,00




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
ok ok

Resolugdo n° 076, de 17 de Marco de 2015

Relatério de Viagem

Requerimento de diarias n® O o 9 de 03 / dL,Z;@ hq\!y(/o | L0
Nome do Vereador/Servidor: Lucas da Silva Garcia Cardoso
Realizacdo da viagem: Data inicial 06:00 horas do dia 04/12/2018

Data final 12:00 horas do dia 07/12/2018

Meio de locomogdo: Terrestre

DATA LOCALIDADE

04/12/2108 Gabinete DOORGAL ANDRADA — Cdmara Municipal de Belo Horizonte
05/12/2018 Gabinete LAFAYETTE ANDRADA — Assembleia Legislativa do Estado de MG
06/12/2018 DNIT — Superintendéncia Regional do Estado de MG

07/12/2018 Gabinete DOORGAL ANDRADA — Camara Municipal de Belo Horizonte

Finalidade da Viagem: *Visita do dia 04/12 no gabinete de Doorgal Andrada, para tratar sobre a rodovia
MG 414 conforme protocolo 50/18 segue copia em anexo e comprovante de comparecimento.

*Visita do dia 05/12 no gabinete de Lafayette Andrada, para tratar sobre a rodovia MG 414 conforme
protocolo 52/18 segue cdpia em anexo e comprovante de comparecimento.

*Visita do dia 06/12 no DNIT, para tratar sobre a rodovia MG 414 conforme protocolo 53/18 segue c6pia
em anexo e comprovante de comparecimento.

*Visita do dia 07/12/2018 no gabinete de Doorgal Andrada, para juntamente com a assessoria tratar sobre
as verbas que podera ser destinada ao nosso municipio para a drea da saude assim que ele assumir seu
cargo de deputado estatual em 2019.

Resultados alcancados: Nossa visita foi promissora, pois trouxemos respostas positivas em todas as
areas e temos grandes expectativas que apds posse dos deputados em 2019 nossa municio e também
regido tenha mais representantes e que fagam por nds Araguarinos.

Observacdes: Tivemos que comparecer em 2 datas na Camara Municipal de Belo Horizonte devido a
agenda do vereador e futuro deputado estadual n&o ter permitido tratar de todos os assuntos pautados
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Diarias Adiantadas: 03
Diérias Utilizadas: 03
A complementar: 00
A devolver: 00
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Respofisavel

Araguari 10 de dezembro de 2018

Assj Vereador / Servidor




CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Belo Horizonte, 04 de Dezembro de 2018.

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto, RG MG 7471801, CPF 040.719.436-37, compareceu nesta Casa, no Gabinete do
Vereador Doorgal Andrada, acompanhado de seus assessores Raquel de Almeida e Lucas da Silva
Garcia Cardoso, para tratar de assuntos relacionados a Cimara Municipal de Belo Horizonte e

Céamara Municipal de Araguari.

Atenciosamente,

Chefe d
yJer. DOOT

DOORGAL ANDRADA
Vereador

CEP: 30260-900 Av. dos Andradas 3100 — Gabinete A-308 — Bairro Santa Efigénia — BH/MG — Tel: (31) 3555-1174




CAMARA MUNICPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS
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Oficio n°.: 50/18
Assunto: Solicitagio (faz).

Orgio: C4mara Municipal de Araguari/ Gabinete do vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto.

Araguari — MG, 04 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor Doorgal Andrada

Venho até o senhor pedir que apds tomar posse no inicio do ano de 2019 olhe pela
Rodovia Estadual MG 414 onde os moradores e usudrios da rodovia vem sofrendo com
o descaso em que se encontra a mesma. A rodovia esta intrafegével. N&o € feita
manutenc¢do na rodovia a muitos anos e cobrar dos responséveis por benfeitorias n&o
tem resolvido.

Nas ultimas semanas foi feito varias manifestacdes e reportagens nos trechos onde os
moradores clamam por ajuda.

Segue em anexo fotos, documento e copia de abaixo assinado que jé4 foi enviado ao
6rgéo responsavel.

Certo de que a solicitago serd atendida fique com meus votos de estima e consideragéo.

Respeitosamente,

Vereador—— \(\\8:) }[\S\b ~




ALMG - Valida Documento https://www.almg.gov.br/validaDocumento/index.html?hash=DCC...

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Lucas da Silva Garcia Cardoso, CPF 10276062612, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 05/12/2018, tendo sido recepcionado no Centro de
Atendimento ao Cidad&o (CAC), as 12h25, sob o protocolo 55318.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o cédigo
DCCSF2173CF9514792BED73CFFEE6D4B.
Ou, se preferir, faga a leitura do QrCode, para acessar uma cépia desta declaracdo.

Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidaddo (CAC), pelo telefone
(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 05/12/2018, as 12h25.
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05/12/2018 12:26
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS
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Oficio n°.: 52/18
Assunto: Solicitacéo (faz).

Orgio: Cémara Municipal de Araguari/ Gabinete do vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto.

Araguari — MG, 05 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor Deputado Estadual Lafayette Andrada

Venho até o senhor solicitar ajuda em relagédo a Rodovia Estadual MG 414 onde os
moradores e usudrios da rodovia vem sofrendo com o descaso em que se encontra a
mesma. A rodovia esta intrafegavel. N&o € feita manutengo na rodovia a muitos anos e
cobrar dos responsaveis por benfeitorias nfo tem resolvido.

Nas ultimas semanas foi feito varias manifestagdes e reportagens nos trechos onde os
moradores clamam por ajuda.

Segue em anexo fotos, documento e cépia de abaixo assinado que ja foi enviado ao
6rgéo responsavel.

Certo de que a solicitacgo sera atendida fique com meus votos de estima e considerag3o.

Respeitosamente,

/,

y /
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Vereador
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= MINISTERIO DOS TRANSPORTES
" DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES
it SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte 06 de dezembro de 2018

Declaramos para os devidos fins, que Leonardo Rodrigues da Silva Neto, Raquel
de Almeida e Lucas da Silva Garcia Cardoso compareceram na Superintendéncia

Regional do DNIT em Minas Gerais na presente data para tratar sobre a rodovia MG-
414

RSN

Atenciosamente,
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Rua Martim de Carvalho, 635 — Belo Horizonte/MG — CEP.; 30190-090

gl Telefone: (31) 3057.1500 — Fax: (31) 3057.1595




Oficio n°.: 53/18
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
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Assunto: Solicitagdo (faz).

Orgdo: Camara Municipal de Araguari/ Gabinete do vereador Leonardo Rodrigues da

Silva Neto.

Araguari — MG, 06 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor Superintendente Fabiano Martins Cunha

Venho até o senhor solicitar ajuda em relagdo a Rodovia Estadual MG 414 onde os

moradores € usudrios da rodovia vem sofrendo com o descaso em que se encontra a

mesma. A rodovia esta intrafegéavel. N&o é feita manutenc¢fo na rodovia a muitos anos e
cobrar dos responséveis por benfeitorias ndo tem resolvido.
Nas tultimas semanas foi feito varias manifestagdes e reportagens nos trechos onde os
moradores clamam por ajuda.
Segue em anexo fotos, documento e cépia de abaixo assinado que ja foi enviado ao

orgéo responsavel.

Certo de que a solicitago serd atendida fique com meus votos de estima e consideragio.

Respeitosamente,

Trmte
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VOV OREMG/DNIT
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Leonardo Rodrigues-da Silva Neto
Vereador
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Lago Azul 3 * el
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CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Belo Horizonte, 07 de Dezembro de 2018.

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Leonardo Rodrigues da
Silva Neto, RG MG 7471801, CPF 040.719.46-37, compareceu nesta Casa acompanhado de seus
assessores Raquel de Almeida e Lucas da Silva Garcia Cardoso, no Gabinete do Vereador Doorgal
Andrada, para tratar de assuntos relacionados a Cémara Municipal de Belo Horizonte e Cémara

Municipal de Araguari.

Atenciosamente,

DOORGAL ANDRADA
Vereador

CEP: 30260-900 Av. dos Andradas 3100 — Gabinete A-308 — Bairro Santa Efigénia - BH/MG — Tel: (31) 3555-1174




